religiosum harum provinciarum exigere ejusmodi formam regiminis ecclesiastici, per

quern imprimis efficaciter provideatur fidei, morumque integritati, adeoque unioni per-

petuae cum Sede Apostolica, debitisque erga Illam observantiae et obsequii, deinde ut

episcopi, si quis nobis concedendus est, designatio et auctoritas reddatur quam maxime
suspecta aut odiosa illos quos inter vivimus. Ad quem finera, duo videntur nobis

multum collatura; primum, ut Beatissimus Pater pro sua in Christi ecclesiae auctori-

tate, novam sedem episcopalem erigat in his Foederatae Americae provinciis Sedi

Apostolicae immediate suffraganeam, deinde ut episcopi electio, saltern prima vice,

permittatur presbyteris, qui nunc religionis ministeria hie debite exercent, curamque
agunt animarum. Illo autem constituto, et redacta in Formam Americana Ecclesia,

curabit provida Sedis Apostolicae sollicitudo, ut ratio aliqua stabilis concludatur, secun-

dum quam in posterum episcopi designentur. Haec sunt, Beatissime Pater, quae
maxima animi devotione Sanctitati Tuae pastorali sollicitudine submittenda esse existi-

mavimus, ex animo profitentes et tanquam reddituri rationem nostri consilii divino

animarum episcopo Jesu Christo, nihil nos prae oculis habere quam ut sancta nostra

fides augeatur, crescat pietas, vigeat disciplina ecclesiastica, atque falsae opiniones,

quae heterodoxorum animis de vera religione insederunt, omnino evellantur. Deus

Optimus Maximus christiano populo Te, Beatissime Pater, diu servet incolumem, ut

hanc Ecclesiam Americanam non solum benigne foveas, ut fecisti, sed etiam omni

spirituali subsidio custodias, penitusque constituas, utque nobis ad pedes tuos procum-
bentibus apostolicam ac paternam benedictionem velis elargiri.

Ita precantur
Sanctitatis Tuae devotissimi et obedicntissimi scrvi et filii: Joannes Carroll, Robertus

Molyneux, Joannes Ashton, presbyteri. Baltimore in provincia Marilandiae Martii die

12, 1788." (tergo) Sanctissimo Domino Nostro Pio VI Papae.
B

Ibid., Scritture riferite, etc., vol. 2, f. 363. Part of this letter is cited by Hughes,
op. cit., Documents, vol. i, part is, p. 637.
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jurisdiction, and the prejudices which would certainly arise against our

religion if the appointment of the bishop were to rest in a distant congre-

gation of Cardinals; and if he were to act as their vicar removable at

their pleasure ; for which reasons you thought that the bishop should

be chosen by the American clergy, approved by the Holy See for the